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AFYONKARAHİSAR GÜZEL SANTLAR LİSESİ  
YETENEK SINAVI BAŞVURU, SINAVIN UYGULANMASI VE SONUÇLARIN İLANI İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 
 

Yetenek Sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 

SIRA YAPILACAK İŞ ve İŞLEMLER TARİH 

1 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması 14-30 Haziran 2021 

2 Adayların Yetenek Sınavı giriş tarihlerinin duyurulması 01 Temmuz 2021 

3 Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 05-14 Temmuz 2021 

4 Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması 26 Temmuz 2021 

5 Kazanan adayların kayıtlarının yapılması 26 Temmuz – 06 Ağustos 2021 

 
EK YERLEŞTİRME 
 

SIRA YAPILACAK İŞ ve İŞLEMLER TARİH 

1 Boş kontenjanların ilan edilmesi 09 Ağustos 2021 

2 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 09-11 Ağustos 2021 

3 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 12 Ağustos 2021 

4 
Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının 
yapılması 

12-20 Ağustos 2021 
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1. GENEL AÇIKLAMALAR 

Bu kitapçık, 7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî 

Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 20, 25 ve 39 uncu Maddeleri 

hükümlerine göre Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Lisesinin 9 uncu sınıflarına öğrenci alımı ile 

ilgili usul ve esasları belirlemek için hazırlanmıştır. 

Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler 

kazandırarak güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesinde kaynaklık etmek 

amacıyla açılan, öğretim süresi 4 yıl olan okullardır. 

Güzel sanatlar liseleri Yetenek Sınavı Puanına göre öğrenci alır.  

Ortaokul, imam hatip ortaokulu veya bünyesinde özel ilköğretim programı uygulanan 

Araştırma, Geliştirme, Eğitim ve Uygulama Merkezi’ni 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında 

bitiren öğrenciler bu okullara başvuru yapabilir. 

Okulumuzda; görsel sanatlar, müzik, bölümlerinde eğitim verilir. 

Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okulların başvuru süreci Ortaöğretime Geçiş Tercih 

ve Yerleştirme işlemleri başlamadan önce tamamlanacaktır. Bu okullara kesin kaydı yapılan 

adaylar diğer okul türlerini tercih edemeyecektir. Ancak, adaylar Yetenek Sınavı sonucuna 

göre kayıt yaptırdığı okuldaki kaydını iptal ettirmesi durumunda başka okul türleri için tercih 

yapabileceklerdir. 

MEB 8383 Mobil Bilgi Servisi üyelerine, Yetenek Sınavı süreçlerinde Kısa Mesaj Servisi 

(SMS) ile de bilgilendirme yapılabilecektir. 

Sokağa çıkma kısıtlamalarının devamı halinde; Sınav Komisyon üyeleri ve görevli 

personel görev belgelerini, sınava girecek adaylar sınava giriş belgelerini ibraz etmeleri 

şartıyla öğrenci/velisi bu kısıtlamadan muaf tutulacaktır. 

 

2. BAŞVURU İŞLEMLERİ 

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler 

arasında veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak 

internetten başvuru yapamayan veliler için EK-1 Formun doldurulup imzalı olarak okul 

idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince bireysel başvuru 

yapılabilecektir. 

Bu işlemler yapılırken COVID-19 salgını dikkate alınarak Ek-13 de belirtilen önlemler 

okul yönetimince alınacaktır. 

Başvuru sırasında; 

1. Adaylar Yetenek Sınavına girmek için istedikleri farklı okul türlerinden (güzel 

sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor 

projesi/programı uygulayan Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 2 (iki) okul seçebilecektir. 2 

(iki) den fazla okul için müracaat eden adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

2. Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim 

alacak, geçerli “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel 

Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına 

belgeleriyle birlikte geleceklerdir. 
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3. Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının 

olup olmadığını başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili 

sorumluluk öğrenci velisine aittir.  

4. Güzel sanatlar liselerine başvuru yapacak adaylar müzik veya görsel sanatlar 

bölümlerinden birisini seçecektir. 

 

3. SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ 

Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; başvuru yapan adayların sınav 

tarihi ve saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-Okul Sistemine gireceklerdir. 

Adaylar, e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri 

okuldaki Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir (Ek-2). 

2 (iki) farklı okul türü için sınav başvurusu yapan adayların sınav tarihleri 

çakışmayacak şekilde düzenleme yapılarak adaylara duyurulacaktır. 

Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir 

sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık, vb.) belgelendirenler okul 

müdürlüğünce sınav tarihleri süresince değerlendirilebilecektir. 

 

4. SINAV KOMİSYONLARININ OLUŞTURULMASI 

Okul müdürünün başkanlığında sorumluluk sınavları esaslarına göre oluşturulacak 

komisyonlarda; ilgili okulun 4 (dört) alan öğretmeni, il/İlçe millî eğitim müdürlüğünce 

görevlendirilecek diğer okullardan 2  (iki) alan öğretmeni ile alan uzmanı en az 1 (bir) 

akademisyen yer alacaktır. Alan uzmanı akademisyen bulunamadığı durumlarda il/ilçe millî 

eğitim müdürlüğünce 1 (bir) alan öğretmeni daha görevlendirilebilecektir.  

Ayrıca ihtiyaç duyulması hâlinde komisyonlara yardımcı olmak üzere değerlendirmeye 

katılmamak kaydıyla en fazla 10 (on) gözetmen öğretmen daha görevlendirilebilecektir.  

 

5. YETENEK SINAVININ UYGULANMASI 

Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına 

gireceklerdir. 

Güzel sanatlar liseleri için Yetenek Sınavına girecek adaylar, COVID-19 salgını 

nedeniyle ortak kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında duralit-

mukavva, B 2B kalem, kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi, 35x50 ebadında en az 4 adet 

resim kâğıdı, kıskacı) kendilerinin getirmesi gerekmektedir. 

Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim 

alacak, geçerli “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel 

Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar bu Kılavuzda belirtilen 

usul ve esaslara göre kendi aralarında Beceri/Yetenek Sınavına alınarak sıralama yapılacaktır. 

 

Okul müdürlükleri Yetenek Sınavına gelen adaylara, kesin kayıt hakkı kazanmaları 

durumunda kayıt için gerekli olan belgelerle ilgili bilgilendirme yapacaktır.  
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Adaylar kesin kayıta geldiklerinde istenilen kayıt belgelerinin getirilmemesi 

durumunda kesin kayıtları yapılmayacaktır. Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra okul 

müdürlüklerince öğrencilerin Yetenek Sınavından elde ettikleri puanlar Çalışma Programında 

belirtilen süre içinde e-Okul Sistemine işlenecektir.  

 

6. BAŞARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Değerlendirmeler, bölümler bazında Sınav Değerlendirme Ölçütlerine Ait Çizelgeler 

(Ek-3, 4) ile Sınav Değerlendirme Çizelgeleri (Ek- 8, 9) doğrultusunda yapılacaktır. 

Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacak ve bu 

adaylar için Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır. 

 

7. YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ  

Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’nin %30’unu toplamak suretiyle elde edilecek 

Yerleştirme Puanı merkezi olarak100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. 

En yüksek YP puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında 

belirlenen kontenjan kadar aday yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır.  

Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği 

okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra Ek 

Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir. 

 

İlköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden tam 

zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak adayların, geçerli “Engelli Sağlık 

Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” doğrultusunda engel durumu ve özellikleri dikkate alınarak Özel 

Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde her bir şubede 2 (iki) adayı 

geçmeyecek şekilde mevcut kontenjana dâhil edilmeden merkezi olarak yerleştirilecektir. 

 

6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun 91'inci maddesi ve bu 

maddeye dayanılarak çıkarılan 13.10.2014 tarihli ve 2014/6883 sayılı Geçici Koruma 

Yönetmeliği kapsamında olan adaylar, okulun ilan edilen kontenjanı dışında her şubede 2 (iki) 

adayı geçmeyecek şekilde merkezi olarak yerleştirilecektir. 

Merkezi olarak yapılan yerleştirmeler haricinde Yönetmelik kapsamında kurulan 

Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca ayrıca yerleştirme yapılmayacaktır. 

Ek Yerleştirme işlemleri de aynı esaslara göre yapılacaktır. 

 

8. SONUÇLARIN İLANI 

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar 

Çalışma Takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir 

bildirim yapılmayacaktır. 
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9. KAYITLARIN YAPILMASI 

Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince 

kendilerinden istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma 

Takviminde bildirilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin kaydını 

yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek, bu suretle boşalan kontenjanlar Ek 

Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

Kesin kayıt işlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde yapılacaktır. 

Bilgileri işlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. Adaylar kesin kayıtlarının 

yapılıp yapılmadığını e-Okul Sisteminden takip edebileceklerdir. 

Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş 

Tercih ve Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak haklarından 

vazgeçerek tercih yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak 

kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir. 

 

10. EK YERLEŞTİRME 

Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek 

iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı 

kontenjanı dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen 

tarihlerde Ek Yerleştirme yapılacaktır.  

Ek yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. 

Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleştirme için başvuru 

yapamayacaktır. 

Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir. 

Boş Kontenjanların İlanı 

Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde ilan 

edilecektir. 

Boş Kontenjanlar İçin Tercihlerin Alınması 

Herhangi bir okula yerleşemeyen ve Yetenek Sınavında başarılı olan adaylar istemeleri 

halinde yeniden Yetenek Sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı 

türdeki diğer okullar için en fazla 5 (beş) tercih yapabileceklerdir. Tercihler, Çalışma 

Takviminde belirtilen tarihler arasında Bu Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak 

yapılacaktır (Ek-1A). 

 

Boş Kontenjanlara Yerleştirme ve Sonuçlarının İlanı 

Adaylar yaptıkları tercihler doğrultusunda boş kontenjanlara yerleştirilirken, öncelikli 

olarak Yetenek Sınavına girdiği okullardaki boş kontenjanlara, bu okullarda boş kontenjan 

olmaması durumunda YP ve tercih sıralarına göre diğer okullara merkezi olarak 

yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanan adaylara sonuçlar, e-Okul Sisteminden Çalışma 

Takviminde belirtilen tarihte ilan edilecektir. 
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Boş Kontenjanlara Kayıt 

Adaylar Çalışma Takviminde belirtilen sürede ilgili okul müdürlüğüne başvuru yaparak 

kayıtlarını yaptıracak ve kayıt yaptıranların bilgileri e-Okul Sisteme işlenecektir. Süresi 

içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adaylar haklarını kaybedecektir. 
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                                                                                                                                                               EK-1 

AFYONKARAHİSAR GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

AFYONKARAHİSAR 

Velisi olduğum öğrenci  …………………………………………………………………………………................. 

2020-2021 eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır.  

Müdürlüğünüzce yapılacak olan yetenek sınavına katılmasını istiyorum. Yetenek 

sınavlarına katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

                                                                                                                     ……... /..……  / 2021 

                                                                                                 ………………………………………………………….. 

                                                                                                 (Velinin Adı ve Soyadı-İmzası) 

Öğrencinin Velinin: 

Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası : ………………………………………………………. 

Velinin GSM Numarası                  : ………………………………………………………. 

Öğrencinin GSM Numarası          : ……………………………………………………….. 

Velinin e-Posta Adresi:                 : ……………………………………………………….. 

Yetenek Sınav Alanı (Müzik-Görsel Sanatlar): …………………………………………………………………………. 

Ekler: 

□ Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' na sahibim. 

□ 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 

 

Not: Bu dilekçe e-Okul Sisteminden başvuru yapamayan adaylar adına okul müdürlüğünce 

başvuru yapılabilmesi için kullanılacaktır. 
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EK-1A 

YETENEK SINAVI 

EK YERLEŞTİRME TERCİH BİLDİRİM FORMU 

(Bu form internet üzerinden tercih yapamayan veliler için tasarlanmıştır)  

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik No  Sınıfı ve Şubesi  

 Adı Soyadı  
 Okul No  

 
YERLEŞTİRİLMEK İSTEDİĞİM OKULLAR 

 

SIRA 
İL İLÇE 

OKUL ADI 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

 
Açıklamalar: 
 

1. Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, 
e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan 
okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek Yerleştirme 
yapılacaktır.  

2. Ek yerleştirme için Yetenek Sınavına girerek 50 (elli) ve üzerinde puan almış adaylar başvuru 
yapacak olup en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. 

3. Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar Ek Yerleştirme için başvuru 
yapamayacaktır. 

4. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir.  

 

 

İşlem Tarihi 

........ /....../ 2021 

 

Adayın 

 

………………………………………………….. 

Adı Soyadı 
İmza 

Velinin 

 

……………………………………………. 

Adı Soyadı 
İmza 

Müdür Yardımcısı 

 

………………………………………………. 

Adı Soyadı 
İmza 
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EK-2 

AFYONKARAHİSAR GÜZEL SANATLAR LİSESİ  

SINAV GİRİŞ BELGESİ 

 

 

 

 

ÖĞRENCİNİN 

T.C. Kimlik No : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Adı ve Soyadı : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Baba Adı : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Cinsiyeti : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Başvuru Okulu : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Başvuru Alanı : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Sınav Tarihi : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Sınav Yeri : ………………………………………………………………………………………………………………… 

Sınav Saati : ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

İmza-Mühür 

Adı-Soyadı  

Okul Müdürü 

Açıklamalar: 

1. Adaylar en fazla farklı 2 (iki) okul türüne müracaat edebilirler. 
2. Başvuruların e-Okul Sistemi üzerinden yapılması durumunda Sınav Giriş Belgesi 

düzenlenmez. Sınav Giriş Yeri Bilgileri e-Okul Sisteminden takip edilir. e-Okul Veli 
Bilgilendirme Sistemine abone olanlara kısa mesaj gönderilebilir. 

3. Adaylar kendilerine bildiren tarih ve saatte sınav yerinde hazır olmak zorundadırlar. 
4. Birden fazla okul türünde sınava girecek adaylar için e-Okul Sisteminde düzenleme 

yapılarak başvuru tarihlerinin çakışmaması sağlanır. 
 

 

 

FOTOĞRAF 
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EK-3 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK SINAV 

PUANI 
YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME PUANI 

1-Desen ( % 40) 2-İmgesel ( % 60)  

 

 

Yetenek Sınav puanının 

% 70’i 

Ortaokul başarı puanının % 30’u 

 

a-Kompozisyon (30 Puan) a-Kompozisyon     (30 Puan) 

b-Oran-Orantı (20 Puan) b-Anlatım (Kurgulama) (20 Puan) 

c-Hareket (20 Puan) c-Oran-orantı (20puan)  

d-Çizgi karakteri (10 Puan) d-Perspektif (10) 

e-Işık,gölge (Koyu-Orta-Açık değerler) (20 Puan) 

e-Işık, gölge (10 puan) 

f- Çizgi karakteri (10 puan) 
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EK-4 

GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK BÖLÜMÜ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ 

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ YETENEK SINAV PUANI YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ YERLEŞTİRME PUANI 

1-Müziksel İşitme  26 Puan  

Yetenek Sınav puanının 

% 70’i 

Ortaokul başarı puanının 

% 30’u 

 

a-Tek Ses 3  

b-İki Ses 6  

c-Üç Ses 9  

ç-Dört Ses 8  

2-Ritimsel Bellek 32 Puan  

a-Ritim Tekrarı (2/4 Tonal) 16  

b-Ritim Tekrarı (5/8 Modal) 16  

3- Ezgisel Bellek 32 Puan  

a-Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal) 16  

b-Ezgi Tekrarı(4/4Tonal) 16  

4-Müziksel Çalma ve Söyleme 10 Puan  

a-Müziksel Söyleme 5  

b-Müziksel Çalma 5  


